
matriz activos

Doris Paez Romero <doris.paez@gobiernobogota.gov.co>
Mié 20/03/2024 7:52 AM

Para:Elizabeth Pena Salazar <Elizabeth.Pena@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Puente Aranda
<Sistemas.Paranda@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Antonio Narino <Sistemas.Anarino@gobiernobogota.gov.co>;Yuber
Jesus Neira Guerrero <yuber.neira@gobiernobogota.gov.co>;Roman Eduardo Albornoz Barreto
<roman.albornoz@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Barrios Unidos <Sistemas.Bunidos@gobiernobogota.gov.co>;Nayibe
Rodriguez Martinez <nayibe.rodriguez@gobiernobogota.gov.co>;Jorge Isaac Garavito Jimenez
<jorge.garavito@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Fontibon <Sistemas.Fontibon@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Mary
Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Chapinero
<Sistemas.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Joan Manuel Wilhayner Gaitan Ferrer
<joan.gaitan@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Tunjuelito <Sistemas.Tunjuelito@gobiernobogota.gov.co>;Javier Andres
Rivera Nossa <javier.rivera@gobiernobogota.gov.co>;Oscar Eduardo Pena Baquero <Oscar.Pena@gobiernobogota.gov.co>;
Gabriel Fernando Munoz Diaz <gabriel.munoz@gobiernobogota.gov.co>;Maryury Patricia Oñate Martinez
<maryury.onate@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Teusaquillo <Sistemas.Teusaquillo@gobiernobogota.gov.co>;Henry
Alonso Ariza Granados <Henry.Ariza@gobiernobogota.gov.co>;David Ricardo Chia Carreño
<david.chia@gobiernobogota.gov.co>
CC:Leonardo Sierra Rodriguez <leonardo.sierrar@gobiernobogota.gov.co>

Buen día

Con�nuando con el trabajo de actualización en la matriz de ac�vos de información de sus
localidades, me permito recordarles que se pueden hacer entregas parciales para validar su avance y
que la entrega final es para el 05 de abril.

Agradeciendo la atención.

Cordialmente,

Doris Páez Romero
Secretaria Distrital de Gobierno
Dir. Tecnologías e Información
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